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Digital Vision AB fortsätter att växa och förstärker ledningen 

 
 

Stockholm den 29 mars, 2007 – Med Digital Visions allt starkare tillväxt har företaget beslutat att förstärka 
ledningen och meddelar idag att Mats Thideman utnämnts till ny EVP, Executive Vice President. 

Mats Thideman har en lång bakgrund som CFO inom tillverkande industri och kommer senast från 
Åkerströmskoncernen där han har ansvarat för ekonomi, IT, kvalitetsfrågor och leverantörsavtal.  
 
”Vi är mycket glada över att kunna knyta Mats till oss då han har stor erfarenhet av tillväxtföretag med en bred 
bakgrund inom ekonomi- och verksamhetsstyrning och han kommer att ingå i ledningsgruppen” säger Digital 
Visions vd Lars Taflin. ”Mats huvudsakliga uppgift blir att utveckla företagets processer till följd av företagets 
tillväxt inom avancerade bildförbättringssystem till TV-, film- och slutarbetningsindustrin. 

”Digital Vision är ett expansivt företag inom en mycket spännande bransch och jag ser fram emot att med min 
erfarenhet kunna bidra till företagets fortsatta utveckling” säger Mats Thideman. 
  
 
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för restaurering, förbättring, färgkorrigering av bilder samt system för 
överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av 
företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel- och reklamfilm.  Företaget 
är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda 
dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England. Företaget 
upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat 
på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.  

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive 
företag. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Lars Taflin, E-mail: lars.taflin@digitalvision.se, mobil: +46 733 678 213  

Digital Vision AB (publ), Solna Strandväg 98, SE-171 54 Solna  
Hemsida: www.digitalvision.se 


